

Rekapitulace rozpočtů - Příloha č. 2

Akce: Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy

	Číslo	Název	Cena bez DPH
	1	Akustická vata do podhledů	72 262
	2	Omítky 2NP a 3NP	399 031
	3	Mezibytové příčky	9 578
	4	Komín 3NP	9 341
	5	VZT	30 077
	6	Antistatické PVC	131 701
	7	úpravy m.č.118,119,120	26 800
	8	Okno ve schodišti	4 254
	9	Vsazení uzavíracích a vypouštěcích ventilů	12 108
	10	Změna připojení radiátorů	9 732
	11	Omítky kotelna, 1NP a schodiště	23 840
	12	Dopřesnění PBR	135 659
	13	Podchycení zdi v kotelně	20 060
	14	Podhled v 1PP	31 832
	15	1NP	22 906
	16	Omítky a příčky 1PP	251 659
	17	Posun dveří ve spojovacím krčku	9 823
	18	Oplechování balkonů	5 440
Celkem			1 206 103

OBEC HOVĚZÍ
PSC 756 01
-1-



INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749
DIČ: CZ47973749
www.invista.cz



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Akustická vata do podhledů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	72 262	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	72 262		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	72 262		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	72 262		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		72 262 Kč
DPH		21,0 %		15 175 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				87 437 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Stavební	Akustická vata do podhledů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	72 262	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	72 262	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	72 262	0
Oborová přírážka	0	0,0	72 262	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	72 262	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	72 262	0
Zařízení staveniště	0	0,0	72 262	0
Provoz investora	0	0,0	72 262	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	72 262	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	72 262	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Stavební	Akustická vata do podhledů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	714	Izolace akustické a protiotřesové				
1	714183002R00	Montáž akust.izol stropů a stěn desky volně uloženy Plná cena RTS 39,80 Kč/m2 1NP:216,45+32,3 2NP:254,2	m2	502,95	27,86	14 012,19
2	63151421	Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 50 mm Plná cena RTS 113,03Kč/m2 254,2*1,1	m2	279,62	79,12	22 123,53
3	63151423	Deska z minerální plsti ISOVER AKU tl. 100 mm Plná cena RTS 188,61 Kč/m2 (216,45+32,3)*1,1	m2	273,63	132,03	36 126,71
Celkem za		714 Izolace akustické a protiotřesové				72 262,43

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	10	Změna přípojného místa radiátorů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	9 732	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	9 732	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 732	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 732	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	9 732 Kč	
DPH		21,0 %	2 044 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 776 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 10
Objekt :	SO 01 Stavební	Změna přípojného místa radiátorů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	638	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	9 094	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	9 732	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 732	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 732	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 732	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 732	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 732	0
Provoz investora	0	0,0	9 732	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 732	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 732	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 10
Objekt :	SO 01 Stavební	Změna přípojného místa radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	730	Ústřední vytápění				
1	73001	Demontáž Cu potrubí 15	m	11,00	58,00	638,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				638,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
2	283771006	Izolace potrubí 15x9 mm <i>cena dle rozpočtu UT pol.č.5</i>	m	33,00	4,20	138,60
3	283771020	Izolace potrubí 18x13 mm <i>cena dle rozpočtu UT pol.č.7</i>	m	29,00	7,00	203,00
4	713182001V00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25 <i>cena dle rozpočtu UT pol.č.2</i> <i>29+33</i>	m	62,00	11,90	737,80
5	733161104R00	Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé <i>cena dle rozpočtu UT pol.č 29</i>	m	33,00	126,00	4 158,00
6	733161106R00	Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé <i>Cena dle rozpočtu UT pol.č.30</i>	m	29,00	133,00	3 857,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				9 094,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Úprava omítek v kotelně, 1NP a na	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	23 840	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		23 840	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		23 840	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		23 840	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	23 840 Kč
DPH			21,0 %	5 006 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				28 846 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 11
Objekt :	SO 01 Stavební	Úprava omítek v kotelně, 1NP a na schod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	14 568	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	8 833	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	439	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 840	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 840	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 840	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 840	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 840	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 840	0
Provoz investora	0	0,0	23 840	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 840	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 840	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 11
Objekt :	SO 01 Stavební	Úprava omítek v kotelně, 1NP a na schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	610452105R00	Vnitřní omítka rovná příplatek za další 1 cm <i>Plná cena RTS 138 Kč/m2</i>	m2	58,97	96,60	5 696,27
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem <i>SoD pol.č.58</i>	m2	58,97	62,70	3 697,27
4	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit <i>cena dle pol.č.61</i>	m2	58,97	87,75	5 174,41
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				14 567,96
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	602015112RT3	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 15 mm <i>plná cena RTS 214 Kč/m2</i>	m2	58,97	149,80	8 833,35
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				8 833,35
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,95	224,70	438,61
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				438,61

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	12	Změna PBR	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	72 348	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	63 311	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		135 659	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		135 659	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		135 659	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	135 659 Kč	
DPH		21,0 %	28 488 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				164 147 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 12
Objekt :	SO 01 Stavební	Změna PBR

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	72 348	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	56 192	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 119	0	0	0
CELKEM OBJEKT	72 348	63 311	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	135 659	0
Oborová přírážka	0	0,0	135 659	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	135 659	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	135 659	0
Zařízení staveniště	0	0,0	135 659	0
Provoz investora	0	0,0	135 659	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	135 659	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	135 659	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 12
Objekt :	SO 01 Stavební	Změna PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	0001	Požární ucpávky v kotelně	kpl.	1,00	36 200,00	36 200,00
3	0003	panikové zámky do stávajících dveří	kus	1,00	16 879,00	16 879,00
4	0004	systém fotoluminiscenčního značení	kpl.	1,00	4 890,00	4 890,00
5	0005	D+M hasicí přístroj PHP - práškový P6	kus	4,00	1 240,00	4 960,00
6	0006	D+M hasicí přístroj PHP - sněhový CO2 S5	kus	2,00	2 957,00	5 914,00
7	0007	Autonomní detektor a hlásič požáru	kus	1,00	824,70	824,70
8	0008	Madlo na dveře D22	kus	1,00	2 680,00	2 680,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				72 347,70
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
12	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka <i>pol.č.340</i>	kus	6,00	332,15	1 992,90
15	766670021R00	Montáž kliky a štítku <i>pol.č.344</i>	kus	5,00	173,95	869,75
16	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm <i>pol.č.345</i>	kus	5,00	52,22	261,10
18	549146400	Bezpečnostní kování klika- knoflík Cr <i>pol.č.360</i>	kus	4,00	963,41	3 853,64
20	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm <i>pol.č.371</i>	kus	4,00	1 566,30	6 265,20
23	61165012	Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kř. 80x197 cm <i>Plná cena RTS 2963,27</i>	kus	2,00	2 074,29	4 148,58
24	61165630	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2 80x197 cm CPL 0,2 <i>pol.č.374</i>	kus	4,00	5 409,14	21 636,56
26	61165631	Dveře požární 90x197 cm CPL 0,2 <i>Plná cena RTS 7184,75</i>	kus	2,00	5 029,30	10 058,60
27	61165632	Atyp. protipož. dveře 70x175 <i>nová položka</i>	kus	1,00	6 480,00	6 480,00
31	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm <i>pol.č.378</i>	kus	2,00	61,15	122,30
32	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm <i>pol.č.379</i>	kus	6,00	70,56	423,36
33	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm <i>po.č.380</i>	kus	1,00	79,97	79,97
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				56 191,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
34	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického <i>pol.č.396</i>	kus	7,00	102,40	716,80
35	54917025	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.14 zlatá bronz <i>pol.č.404</i>	kus	7,00	914,60	6 402,20
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 119,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	13	Podchycení zdi v kotelně	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 060	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		20 060	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		20 060	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		20 060	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	20 060 Kč	
DPH		21,0 %	4 213 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				24 273 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 13
Objekt :	SO 01 Stavební	Podchycení zdi v kotelně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 060	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 060	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 060	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 060	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 060	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 060	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 060	0
Provoz investora	0	0,0	20 060	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 060	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 060	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 13
Objekt :	SO 01 Stavební	Podchycení zdi v kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	00301	Vlepení trnů R10 na chem kotvu délka trnů 200 a 200 mm Vyvrtání dír do bet. zdi délky 200mm D+M chem. kotva D+M trnů R10 délky 400mm 5*4,385*1,6	kus	35,08	122,00	4 279,76
				35,08		
2	00302	Vyplnění prostoru mezi vyzdívkou a stávající zdi cem. maltou 4,385*3,1	m2	13,59 13,59	68,00	924,36
3	311112130RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 20/25 Plná cena RTS 1275 Kč/m2 4,385*2,8	m2	12,28	892,50	10 958,12
				12,28		
4	311231149R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P20 na MC 15 Plná cena RTS 5220Kč/m3 0,3*0,3*4,385	m3	0,39 0,39	3 654,00	1 441,87
				0,39		
5	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12 plná cena RTS 25670 Kč/t 2ks I120 délky 1,2m:1,2*2*11,15/1000	t	0,03 0,03	17 969,00	481,57
				0,03		
6	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) Plná cena RTS 33730Kč/t svislé pruty 10mm:4,385*6*2,8*0,617/1000 podélné pruty 8mm:2*4,385*11*0,395/1000	t	0,08 0,05 0,04	23 611,00	1 973,88
				0,04		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				20 059,55

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14	Podhled v 1PP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	31 832	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		31 832	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		31 832	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		31 832	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	31 832 Kč
DPH			21,0 %	6 685 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				38 517 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 14
Objekt :	SO 01 Stavební	Podhled v 1PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	31 832	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	31 832	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 832	0
Oborová přírážka	0	0,0	31 832	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 832	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 832	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 832	0
Provoz investora	0	0,0	31 832	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 832	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 832	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 14
Objekt :	SO 01 Stavební	Podhled v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	001	Změna kotvení SDK podhledu 4 kotvy na m2 navíc proti uvažovanému bude na 1m2: vyvrtání otvoru přes nesoudržný strop šroubovice s 2ks matek a podložkou jiná kotva (kovová)	m2	184,00	173,00	31 832,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				31 832,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15	1NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	8 280	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 643	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	7 983	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		22 906	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		22 906	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		22 906	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	22 906 Kč	
DPH		21,0 %	4 810 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				27 716 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 15
Objekt :	SO 01 Stavební	1NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	5 394	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 886	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	6 320	0	0	0
763 Dřevostavby	0	323	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 983	0
CELKEM OBJEKT	8 280	6 643	0	7 983	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 923	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 923	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 923	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 923	0
Zařízení staveniště	0	0,0	22 906	0
Provoz investora	0	0,0	22 906	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	22 906	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	22 906	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 15
Objekt :	SO 01 Stavební	1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	0001	Storno poplatek za montáž plošiny	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
2	0002	Zazdění otvoru po rozvaděči	m2	0,18	2 190,00	394,20
		pol.č.10				
		1,8*0,1		0,18		
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				5 394,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm pro rozvody ZTI	m	38,00	75,95	2 886,10
		Plná cena RTS 108,5Kč/m				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 886,10
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
4	722174022U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20	m	38,00	119,00	4 522,00
		pol.č.1 oddíl 722 z rozpočtu ZTI				
5	722181221R00	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 6 mm	m	38,00	21,00	798,00
		pol.č.6				
6	722190001	Uchycení potrubí	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				6 320,00
Díl: 763		Dřevostavby				
7	763164637U00	SDK obklad kov U š -1,2m 2xDF 12,5 pro zakrytí VZT	m	0,60	538,30	322,98
		Plná cena RTS 769Kč/m				
	Celkem za	763 Dřevostavby				322,98
Díl: M21		Elektromontáže				
8	M21001	Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,00	7 983,00	7 983,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				7 983,00

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka			
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%			
Montáž - materiál		2 656,63	
Montáž - práce		4 874,50	
Mezisoučet 1	0,00	7 531,13	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		451,87	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací			
Mezisoučet 2	0,00	7 983,00	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2			
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2			
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1			
Základní náklady celkem		7 983,00	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2			
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2			
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost			
Náklady celkem bez DPH		7 983,00	
Roční nárůst cen 0,00%			
Roční nárůst cen 0,00%			
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže			

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Elektromontáže										
<i>Trubka ohebná - velmi nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)</i>										
TRUBKA OHEBNÁ - 20	m	20,00	7,20	144,00	22,40	448,00	29,60	592,00		
TRUBKA OHEBNÁ - 32	m	60,00	10,00	600,00	22,40	1 344,00	32,40	1 944,00		
<i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</i>										
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 68	ks	4,00	5,60	22,40	12,40	49,60	18,00	72,00		
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>										
CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	15,00	13,90	208,50	11,60	174,00	25,50	382,50		
UTP Cat.5 4P PVC	m	160,00	6,00	960,00	11,60	1 856,00	17,60	2 816,00		
ukončení vodičů do 2,5 mm2	ks	12,00		0,00	8,90	106,80	8,90	106,80		
				0,00		0,00	0,00	0,00		
<i>RÁMEČEK</i>										
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	1,00	14,00	14,00		0,00	14,00	14,00		
<i>ZÁSUVKA NN</i>										
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. b	ks	1,00	73,00	73,00	51,10	51,10	124,10	124,10		
				0,00		0,00	0,00	0,00		
Vypínač 3f 16/400 TANGO kompl.	ks	1,00	428,90	428,90	114,10	114,10	543,00	543,00		
Montáž úprava kabeláže	hod	2,00		0,00	150,00	300,00	150,00	300,00		
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 68	ks	1,00	5,60	5,60	12,40	12,40	18,00	18,00		
Sekání drážek	m	15,00		0,00	27,90	418,50	27,90	418,50		
				0,00		0,00	0,00	0,00		
Drobný mont. Mat.	ks	1,00	200,23	200,23		0,00	200,23	200,23		
Elektromontáže - celkem				2 656,63		4 874,50		7 531,13		



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16	Omítky a příčky 1PP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	251 659	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	251 659		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	251 659		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	251 659		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	251 659 Kč	
DPH		21,0 %	52 848 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				304 507 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 16
Objekt :	SO 01 Stavební	Omítky a příčky 1PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 602	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	189 149	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	26 383	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 069	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	19 456	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	251 659	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	251 659	0
Oborová přírážka	0	0,0	251 659	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	251 659	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	251 659	0
Zařízení staveniště	0	0,0	251 659	0
Provoz investora	0	0,0	251 659	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	251 659	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	251 659	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 16
Objekt :	SO 01 Stavební	Omítky a příčky 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342247123R00	Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5 <i>Plná cena RTS 494,50 Kč/m2</i> <i>15,5-1,5</i>	m2	14,00	346,15	4 846,10
2	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm <i>pol.č.22</i>	m2	10,40	280,20	2 914,08
3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou <i>5+1,2*2+0,9</i>	m	8,30	42,48	352,58
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. <i>2*3,1</i>	m	6,20	78,90	489,18
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 601,94
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	602015112RT3	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 15 mm <i>plná cena RTS 214 Kč/m2</i> <i>m.č.002:(2,2+1,53+1,53+1,3)*2,9-0,6*2</i> <i>m.č.005:(0,465+0,935)*2,9</i> <i>m.č.006:(0,81+0,5+0,5+2,275+1,65+2,65+2,025+0,45+0,45)*2,9-0,6*1,8-0,8*1,9</i> <i>m.č.007:(2,625+0,66)*1,7+2,625*2,9</i> <i>m.č.008:(1,15+6,385+0,15+0,15+1,15)*2,9-0,9*2,05-0,8*2-0,8*1,7</i> <i>m.č.009:(4,675+0,9)*3,1-0,8*1,7</i> <i>m.č.010:(5,26+0,45+4,885)*3,1-1,92*1,77</i> <i>m.č.014:(1,33+2,425+0,9+0,975+1,375+0,35+0,525+1,2)*2,9</i> <i>m.č.015:(0,325+2,22)*2,9</i> <i>m.č.016:(0,92+0,46+3,015)*2,9-0,65*1,9</i> <i>m.č.017:(3,7+1,54+0,28+2,32)*2,9-0,65*1,9</i> <i>m.č.018:(1,1+4,16+1,375+1,25)*2,9</i> <i>m.č.020:(3,175+3,63+0,325)*2,9-0,9*2</i> <i>m.č.022:(1,3+0,37+2,67)*2,9</i>	m2	252,95	149,80	37 892,45
6	610001	D+M větrací mřížky do příčky	kus	4,00	86,00	344,00
7	610452105R00	Vnitřní omítka rovná příplatek za další 1 cm <i>Plná cena RTS 138 Kč/m2</i> <i>m.č.002:(2,2+1,53+1,53+1,3)*2,9*1,5-0,6*2</i> <i>m.č.005:(0,465+0,935)*2,9</i> <i>m.č.006:(0,81+0,5+0,5+2,275+1,65+2,65+2,025+0,45+0,45)*2,9-0,6*1,8-0,8*1,9)*3</i> <i>m.č.007:(2,625+0,66)*1,7+2,625*2,9</i> <i>m.č.008:(1,15+6,385+0,15+0,15+1,15)*2,9-0,9*2,05-0,8*2-0,8*1,7)*2,5</i> <i>m.č.009:(4,675+0,9)*3,1-0,8*1,7)*2</i> <i>m.č.010:(5,26+0,45+4,885)*3,1-1,92*1,77)*8,5</i> <i>m.č.014:(1,33+2,425+0,9+0,975+1,375+0,35+0,525+1,2)*2,9*2,5</i> <i>m.č.015:(0,325+2,22)*2,9*2,5</i> <i>m.č.016:(0,92+0,46+3,015)*2,9-0,65*1,9</i> <i>m.č.017:(3,7+1,54+0,28+2,32)*2,9-0,65*1,9)*2</i> <i>m.č.018:(1,1+4,16+1,375+1,25)*2,9*1,5</i> <i>m.č.020:(3,175+3,63+0,325)*2,9-0,9*2)*2,5</i> <i>m.č.022:(1,3+0,37+2,67)*2,9*1,5</i> <i>obvodová stěna:214*2</i>	m2	1 137,62	96,60	109 894,15
8	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	272,64	62,70	17 094,44

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 16
Objekt :	SO 01 Stavební	Omítky a příčky 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SoD pol.č.58				
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	272,64	87,75	23 924,04
		cena dle pol.č.61				
		m.č.002:(2,2+1,53+1,53+1,3)*2,9-0,6*2		17,82		
		m.č.005:(0,465+0,935)*2,9		4,06		
		m.č.006:(0,81+0,5+0,5+2,275+1,65+2,65+2,025+0,45+0,45)*2,9-0,6*1,8-0,8*1,9+3,9+4+7,9		46,00		
		m.č.007:(2,625+0,66)*1,7+2,625*2,9		13,20		
		m.č.008:(1,15+6,385+0,15+0,15+1,15)*2,9-0,9*2,05-0,8*2-0,8*1,7		21,25		
		m.č.009:(4,675+0,9)*2,9-0,8*1,7		14,81		
		m.č.010:(5,26+0,45+4,885)*3,1-1,92*1,77		29,45		
		m.č.014:(1,33+2,425+0,9+0,975+1,375+0,35+0,525+1,2)*2,9		26,33		
		m.č.015:(0,325+2,22)*2,9		7,38		
		m.č.016:(0,92+0,46+3,015)*2,9-0,65*1,9		11,51		
		m.č.017:(3,7+1,54+0,28+2,32)*2,9-0,65*1,9		21,50		
		m.č.018:(1,1+4,16+1,375+1,25)*2,9		22,87		
		m.č.020:(3,175+3,63+0,325)*2,9-0,9*2		18,88		
		m.č.022:(1,3+0,37+2,67)*2,9+2,5+2,5		17,59		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				189 149,08
Díl:	97	Prorážení otvorů				
10	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	252,95	104,30	26 383,06
		Cena dle VCP č.8 pol.č.16				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				26 383,06
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	35,91	224,70	8 069,27
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 069,27
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
12	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,02	130,41	3 001,88
13	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	23,02	76,68	1 765,08
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,02	139,59	3 213,19
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	207,17	8,15	1 688,43
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	23,02	110,70	2 548,18
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	184,15	12,31	2 266,89
18	979990107R00	Poplatek za skládku sutí	t	23,02	216,00	4 972,06
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				19 455,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17	Posun dveří ve spojovacím krčku	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 909	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4 914	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		9 823	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 823	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 823	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			9 823 Kč	
DPH 21,0 %			2 063 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 886 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 17
Objekt :	SO 01 Stavební	Posun dveří ve spojovacím krčku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 520	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 389	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 914	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 909	4 914	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 823	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 823	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 823	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 823	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 823	0
Provoz investora	0	0,0	9 823	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 823	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 823	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 17
Objekt :	SO 01 Stavební	Posun dveří ve spojovacím krčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	003001	Zednické zapravení ostění	hod	16,00	220,00	3 520,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 520,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	968083022R00	Odborná demontáž plastových dveří pro další použití	m2	4,95	280,50	1 388,76
		1,15*2,43		2,79		
		0,95*2,27		2,16		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 388,76
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
3	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	11,24	437,20	4 914,13
		2,3*2+1,15		5,75		
		0,95+2,27*2		5,49		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 914,13

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	18	Oplechování balkonů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady			
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0		
	PSV celkem	5 440	Oborová přírážka	0		
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0		
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0		
ZRN celkem		5 440	Zařízení staveniště	0		
			Provoz investora	0		
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0		
ZRN+HZS		5 440	Ostatní náklady neuvedené	0		
ZRN+ost.náklady+HZS		5 440	Ostatní náklady celkem	0		
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :			Jméno :		Jméno :	
Datum :			Datum :		Datum :	
Podpis :			Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH 21,0 %					5 440 Kč	
DPH 21,0 %					1 142 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %					0 Kč	
DPH 0,0 %					0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				6 582 Kč		

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 18
Objekt :	SO 01 Stavební	Oplechování balkonů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	5 440	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 440	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 440	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 440	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 440	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 440	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 440	0
Provoz investora	0	0,0	5 440	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 440	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 440	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 18
Objekt :	SO 01 Stavební	Oplechování balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	76401	Krycí maska z plechu na balkonech	m	32,00	170,00	5 440,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				5 440,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Omítky 2NP a 3NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	397 044	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 987	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		399 031	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		399 031	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		399 031	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	399 031 Kč	
DPH		21,0 %	83 797 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				482 828 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 01 Stavební	Omítky 2NP a 3NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 306	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	150 696	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	129 515	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 647	0	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	1 987	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	89 880	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	397 044	1 987	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	399 031	0
Oborová přírážka	0	0,0	399 031	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	399 031	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	399 031	0
Zařízení staveniště	0	0,0	399 031	0
Provoz investora	0	0,0	399 031	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	399 031	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	399 031	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Stavební	Omítky 2NP a 3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346272111U00	Přízdívka PPP Ytong 5cm 500kg/m3 <i>Plná cena RTS 396Kč/m2</i>	m2	48,00	277,20	13 305,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 305,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	610452105R00	Vnitřní omítka rovná příplatek za další 1 cm <i>Plná cena RTS 138 Kč/m2</i> V průměru se nahazovalo 5,5cm omítek (někde 7, jinde jen 3) :4*390 5,5-1,5=4cm =4x příplatek:	m2	1 560,00	96,60	150 696,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				150 696,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
4	602015112RT3	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 15 mm <i>plná cena RTS 214 Kč/m2</i>	m2	490,00	149,80	73 402,00
5	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% <i>Cena dle VCP č.8 pol.č.16</i> 2NP:240 2NP pod parapety:24 250 3NP pod parapety:24	m2	538,00	104,30	56 113,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				129 515,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	60,73	224,70	13 647,06
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 647,06
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				
7	714180801R00	Demontáž akustických izolačních vložek	m2	48,00	41,40	1 987,20
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				1 987,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	51,38	130,41	6 700,89
9	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	51,38	76,68	3 940,07
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	51,38	139,59	7 172,59
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	462,45	8,15	3 768,96
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	51,38	110,70	5 688,13
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	411,07	12,31	5 060,22
14	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	51,38	1 120,00	57 549,26
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				89 880,13

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Mezibytové příčky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	8 476	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	8 476		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	1 102
ZRN+HZS	8 476		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	9 578		Ostatní náklady celkem	1 102
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			9 578 Kč	
DPH 21,0 %			2 011 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			11 589 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 01 Stavební	Mezibytové příčky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 040	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	731	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 407	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	298	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 476	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 476	0
Oborová přírážka	0	0,0	8 476	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	8 476	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 476	0
Zařízení staveniště	0	0,0	8 476	0
Provoz investora	0	0,0	8 476	0
Kompletační činnost (IČD)	0	13,0	8 476	1 102
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 476	0
CELKEM VRN				1 102

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 Stavební	Mezibytové příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342247123R00	Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5 <i>Plná cena RTS 494,50 Kč/m2</i>	m2	12,00	346,15	4 153,80
2	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	6,00	42,48	254,88
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	8,00	78,90	631,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 039,88
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	12,00	60,90	730,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				730,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,13	130,41	408,44
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,13	139,59	437,20
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,19	8,15	229,73
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,13	110,70	346,71
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,06	12,31	308,44
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,13	216,00	676,51
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 407,04
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,33	224,70	298,06
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				298,06

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Komín 3 NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 341	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	9 341		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	9 341		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	9 341		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	9 341 Kč	
DPH		21,0 %	1 962 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 303 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 4
Objekt :	SO 01 Stavební	Komín 3 NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 412	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	641	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 021	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	267	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 341	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 341	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 341	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 341	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 341	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 341	0
Provoz investora	0	0,0	9 341	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 341	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 341	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 01 Stavební	Komín 3 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	003001	Provizorní podepření zřízení+odstranění	kpl.	1,00	1 800,00	1 800,00
2	003002	demontáž ocelových komínových vložek	hod	4,00	200,00	800,00
3	311237146R00	Zdivo z cihel HELUZ PLUS P10 na MVC 5 tl. 30 <i>Plná cena RTS 954Kč/m2</i> <i>1,25*2,2</i>	m2	2,75	667,80	1 836,45
4	342247133R00	Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 14 <i>Plná cena RTS 524 Kč/m2</i> <i>1,25*2,2</i> <i>(0,2*2)*2,2</i>	m2	3,63	366,80	1 331,48
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou <i>pol.č.36</i>	m	2,90	42,48	123,19
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. <i>pol.č.37</i>	m	6,60	78,90	520,74
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 411,87
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC <i>pol.č.150</i> <i>1,25*2,2*0,6</i>	m3	1,65	388,20	640,53
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				640,53
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,63	130,41	342,99
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,63	139,59	367,14
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,67	8,15	192,92
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,63	110,70	291,15
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,04	12,31	259,01
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,63	216,00	568,10
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 021,31
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,19	224,70	267,05
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				267,05

Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy								
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB								
VZDUCHOTECHNIKA								
Rozpočet - 5								
	Izolace potrubí procházejícího přes střechu	-	Počet	Jednotková cena - dodávka	Dodávka	Jednotková cena - montáž	Montáž	Celkem
	Střešní hlavice ø 160mm	ks	2	1 671	3 342	417	835	4 177 Kč
	Střešní hlavice ø 225mm	ks	1	2 121	2 121	417	417	2 538 Kč
	Střešní nástavec ø 160mm vč izolace a oplechování z Pz.plechu	ks	2	1 622	3 243	567	1 134	4 377 Kč
	Střešní nástavec ø 225mm vč izolace a oplechování z Pz.plechu	ks	1	2 099	2 099	567	567	2 666 Kč
	Tepelná izolace tl.40mm s Al polepem VZT stoupaček v půdním prostoru	m2	8	345	2 760	207	1 656	4 416 Kč
	Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1	1 725	1 725	776	776	2 501 Kč
	MEZISOUČET							20 675 Kč
	4.NP - posunutí VZT potrubí blíže ke hřebeni							
	Potrubí ve standardu SPIRO, pozinkované							
	průměr 160	bm	2	110	220,00	110	220,00	440,00 Kč
	průměr 200	bm	7	179	1 253,00	110	770,00	2 023,00 Kč
	Tepelná izolace tl.40mm s Al polepem VZT stoupaček v půdním prostoru	m2	10	345	3 450,00	207	2 070,00	5 520,00 Kč
	Montážní materiál							
	Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů	kg	3,0	125	375,00	56	168,00	543,00 Kč
	4.NP celkem							8 526,00 Kč
	Doprava	%	2					584 Kč
	Ruční přesuny hmot	%	1					292 Kč
	Zařízení staveniště	%	0					
VZDUCHOTECHNIKA CELKEM bez DPH								30 077 Kč

Potrubí a tvarovky-podrobný výpis

Pozice	Název	Rozměry	Materiál	Plocha [m²]	Délka [m]	Ks
	Spiro-jednostranná odbočka 90°	ø100-ø100-ø100/200		0,17	0,2	2
	Spiro-jednostranná odbočka 90°	ø160-ø160-ø160/320		0,19	0,32	1
	Spiro-oblouk	ø100/R100,60°		0,07	0,1	2
	Spiro-oblouk	ø160/R160,90°		0,76	0,25	6
	Spiro-osový přechod	ø160-ø100/80		0,07	0,08	2
	Spiro-přímá trouba	ø100/115		0,05	0,11	
	Spiro-přímá trouba	ø100/115		0,05	0,11	
	Spiro-přímá trouba	ø100/325		0,12	0,32	
	Spiro-přímá trouba	ø100/463		0,16	0,46	
	Spiro-přímá trouba	ø160/57		0,07	0,06	
	Spiro-přímá trouba	ø160/123		0,1	0,12	
	Spiro-přímá trouba	ø160/269		0,18	0,27	
	Spiro-přímá trouba	ø160/491		0,29	0,49	
	Spiro-přímá trouba	ø160/892		0,49	0,89	
	Spiro-přímá trouba	ø160/1199		0,64	1,2	
	Spiro-přímá trouba	ø160/2231		1,16	2,23	
	Spiro-přímá trouba	ø160/2814		1,45	2,81	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Antistatické PVC	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	131 701	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		131 701	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		131 701	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		131 701	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	131 701 Kč	
DPH		21,0 %	27 657 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				159 358 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 6
Objekt :	SO 01 Stavební	Antistatické PVC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	131 701	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	131 701	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	131 701	0
Oborová přírážka	0	0,0	131 701	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	131 701	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	131 701	0
Zařízení staveniště	0	0,0	131 701	0
Provoz investora	0	0,0	131 701	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	131 701	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	131 701	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 6
Objekt :	SO 01 Stavební	Antistatické PVC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	77601	Lepení fabionu včetně výplně - vodivé PVC	m	27,92	224,25	6 261,06
2	77602	Lepení povlak podlah z pásů PVC - vodivé lepidlo včetně CU pásy	m2	27,55	178,25	4 910,79
3	77603	Podlahovina vodivá Tarkett IQ TORO SC	m2	31,00	1 068,10	33 111,10
4	77604	příplatek za řez	ks	1,00	717,05	717,05
5	76605	Penetrace podkladu PE 460/480 0,4kg/m2, zásip křemičitým pískem	m2	198,40	437,00	86 700,80
Celkem za		776 Podlahy povlakové				131 700,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	úpravy m.č.118,119,120	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	24 213	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 587	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		26 800	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		26 800	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		26 800	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	26 800 Kč	
DPH		21,0 %	5 628 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				32 428 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 7
Objekt :	SO 01 Stavební	úpravy m.č.118,119,120

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	7 651	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 476	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 371	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	715	0	0	0	0
761 Konstrukce sklobetonové	0	2 587	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 213	2 587	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	26 800	0
Oborová přírážka	0	0,0	26 800	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	26 800	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	26 800	0
Zařízení staveniště	0	0,0	26 800	0
Provoz investora	0	0,0	26 800	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	26 800	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	26 800	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 7
Objekt :	SO 01 Stavební	úpravy m.č.118,119,120

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	0001	Příplatek za změnu izolace do předstěny z tep. izol. 40mm na AKU tl.50mm	m2	7,38	48,00	354,24
2	002	Změna trasy VZT	kpl.	1,00	968,00	968,00
3	003	Elektro viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	6 329,00	6 329,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				7 651,24
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	340238211RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi <i>Plná cena RTS 537Kč/m2</i>	m2	2,30	375,90	864,57
5	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 cm <i>Plná cena RTS 540 Kč/m2</i>	m2	13,80	378,00	5 216,40
6	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm <i>Plná cena RTS 525Kč/m2</i>	m2	10,50	367,50	3 858,75
7	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou <i>pol.č.36</i>	m	7,45	42,48	316,48
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. <i>pol.č.37</i>	m	12,40	78,90	978,36
9	347015123R00	Předstěna SDK, tl.95mm,ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm <i>Cena dle rozpočtu Stropu pol.č.12</i>	m2	7,38	439,20	3 241,30
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 475,85
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	602015112RT3	Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 15 mm <i>plná cena RTS 214 Kč/m2</i>	m2	2,30	149,80	344,54
11	97003	Demontáž dřevěné konstrukce <i>cena dle VCP č.11 po.č.27</i> 3NP:2,3*1 2NP: 1NP:	m2	2,30	215,00	494,50
12	972012211R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm <i>díra pro zubařské křeslo a pro trubky u dveří</i> <i>Plná cena RTS 106 Kč/kus</i>	kus	2,00	74,20	148,40
13	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stěn do 100 % <i>Plná cena RTS 103 Kč/m2</i>	m2	2,30	72,10	165,83
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,12	130,41	15,52
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,24	76,68	18,25
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,12	139,59	16,61
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,07	8,15	8,73
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,12	110,70	13,17
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,95	12,31	11,72
20	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,12	1 120,00	133,28
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 370,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m <i>pol.č.197</i>	t	3,18	224,70	715,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				715,20
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				
22	761621024R00	Sklobet.okna tl. 8 cm H do 4m,tvár. čiré <i>pol.č.247</i>	m2	1,12	2 310,00	2 587,20
	Celkem za	761 Konstrukce sklobetonové				2 587,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	8	Okno ve schodišti	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 872	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	382	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		4 254	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		4 254	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		4 254	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	4 254 Kč	
DPH		21,0 %	893 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 147 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 8
Objekt :	SO 01 Stavební	Okno ve schodišti

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	308	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	209	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	148	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 207	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	382	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 872	382	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 254	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 254	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 254	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 254	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 254	0
Provoz investora	0	0,0	4 254	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 254	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 254	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 8
Objekt :	SO 01 Stavební	Okno ve schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612325302U00	Vyspravení štuková omítka ostění Plná cena RTS 494Kč/m2 1,5*0,27 0,9*2*0,27	m2	0,89 0,41 0,49	345,80	308,11
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				308,11
Díl: 64		Výplně otvorů				
2	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm SoD pol.č.120	m	1,50	139,60	209,40
	Celkem za	64 Výplně otvorů				209,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 Plná cena RTS 156,5 Kč/m2	m2	1,35	109,55	147,89
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				147,89
Díl: 97		Prorážení otvorů				
4	971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC Plná cena RTS 1940Kč/m3 1,5*0,9*0,47	m3	0,63 0,63	1 358,00	861,65
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,28	130,41	167,50
6	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,57	76,68	196,98
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,28	139,59	179,29
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,56	8,15	94,21
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,28	110,70	142,18
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,28	12,31	126,49
11	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,28	1 120,00	1 438,55
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 206,86
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
12	76601	Zpětná montáž plastového okna do nového otvoru	m2	1,35	265,00	357,75
13	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m- Plná cena RTS 34,3 Kč/m2	kus	1,00	24,01	24,01
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				381,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	9	Vsazení uzavíracích a vypouštěcích	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	12 108	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		12 108	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		12 108	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		12 108	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	12 108 Kč	
DPH		21,0 %	2 543 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				14 651 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet : 9
Objekt :	SO 01 Stavební	Vsazení uzavíracích a vypouštěcích ventilů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
724 Strojní vybavení	0	12 108	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 108	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 108	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 108	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 108	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 108	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 108	0
Provoz investora	0	0,0	12 108	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 108	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 108	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy domu č.p.1 - povrchové úpravy	Rozpočet: 9
Objekt :	SO 01 Stavební	Vsazení uzavíracích a vypouštěcích ventilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	724	Strojní vybavení				
1	72401	D+M ventil kulový 3/4" včetně přechodů na Cu trubku 18	kus	10,00	588,00	5 880,00
2	72402	D+M ventil kulový 1" včetně přechodů na Cu trubku 22	kus	4,00	768,00	3 072,00
3	72403	D+M ventil kulový 1/2"vypouštěcí	kus	14,00	108,00	1 512,00
4	72404	D+M Cu T-kus 18x1/2"	kus	5,00	228,00	1 140,00
5	72405	D+M Cu T-kus 22x1/2"	kus	2,00	252,00	504,00
	Celkem za	724 Strojní vybavení				12 108,00